ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Cẩm Thạch, ngày        tháng       năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị  hỗ trợ  kinh phí di dời 07 ngôi mộ GPMB thực hiện quy

hoạch đất công trình nhà văn hóa, sân thể thao,

thôn Cẩm Đồng, xã Cẩm Thạch

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên;

- Hội đồng bồi thường GPMB dự án;

- Tổ thẩm định phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB huyện.

Căn cứ Quyết định số 579/NQ-HĐND ngày 04/03/2024 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Cẩm Xuyên;

Căn cứ Quyết định số 2012/QĐ-UBND ngày 07/04/2023 của UBND

huyện Cẩm Xuyên về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết mặt bằng sử dụng đất

công trình Nhà văn hóa, sân thể thao, thôn Cẩm Đồng, xã Cẩm Thạch.

Để có mặt bằng tổ chức xây dựng nhà Văn Hóa, Sân thể thao thôn Cẩm

Đồng, xã Cẩm Thạch, UBND xã đã thành lập Hội đồng GPMB cấp xã, tổ chức

họp các hộ dân bị ảnh hưởng để thông qua chủ trương, chính sách về thu hồi đất,

lập phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án xây dựng công trình

Nhà văn hóa, sân thể thao, thôn Cẩm Đồng, xã Cẩm Thạch.

Ủy ban nhân xã kính đề nghị UBND huyện, phòng Tài nguyên và Môi

trường làm thủ tục hỗ trợ kinh phí di dời 07 ngôi mộ, trong đó: Mộ có chủ: 02

mộ, mộ vô chủ 05 mộ.

Kính mong nhận được sự quan tâm của quý cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: ĐCTNMT, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thủy

		2024-09-19T09:47:26+0700

		2024-09-19T10:06:57+0700

		2024-09-19T10:06:59+0700

		2024-09-19T10:08:15+0700